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Nr. _______ Prot                                                                                             Date ____.03.2026 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT 

 

Date  30.03.2026  

Drejtuar: Operatorit Ekonomik: ILIRJAN POSTOLI  pf, NIPT K33915001O, Adresa: Korçë, L.7, Rr. 

Misto Mame, Ndërtesa 1, Hyrja 10.   

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO   X 

Tipi i kontrates: MALLRA   

Lloji i Procedurës së prokurimit:    Procedurë e hapur e thjeshtuar  

 

Numri i procedurës   REF-78018-03-03-2026 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje kancelari letër bojë printeri dhe fotokopje: 

Loti 1 Kancelari dhe Letër   

Fondi limit:   Loti 1 kancelari dhe letër = 1,220,535 (nje milion e dyqind e njëzet mijë e pesëqind 

e tridhjetë e pesë) lekë, pa tvsh.   

 

Afati: Nga data e lidhjes te kontrates deri ne 31.12.2026 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:  04.03.2026  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike:  Datë 09.03.2026, 

Nr.18 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

                               
                                                                   BASHKIA KORÇË  
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Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara:   

  

1. Shoqëria  “ InfoSoft Office  ” shpk, NIPT J62426002Q me vleren:  

     690.000 (gjashteqind e nentedhjete mije) lekë pa tvsh   

 

 

    OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

 

2. Subjekti  “ILIRJAN POSTOLI” pf, NIPT K33915001O me vleren:  

    700.000 ( shtateqind mije) lekë, pa tvsh. 

 

    OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

 

 

3. Shoqëria “LIBRARI DYRRAHU” shpk, NIPT L91418502J me vlerën:  

     714.890 (shtateqind e katermbedhjete mije e teteqind e nentedhjete) lekë pa tvsh. 

 

     OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

 

 

4. Shoqeria “ IT Gjergji Kompjuter ” shpk, NIPT K81503063B  me vlerën:  

     791.000 (shtateqind e nentedhjete e nje mije) leke pa tvsh 

 

      OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

 

5. Shoqeria “ MARKETING & DISTRIBUTION  ” shpk, NIPT J72124001N me vlerën:  

     856.630 (teteqind e pesedhjete e gjashte mije e gjashteqind e tridhjete) lekë pa  

     tvsh. 

  

     OE/BOE me nënkontraktor 

                                    PO      JO x 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë s’kualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Shoqeria“ InfoSoft Office  ” shpk, NIPT J62426002Q per arsye se: 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, bazuar në nenin 92, pika 3 të Ligjit nr. 162/2020 “Për Prokurimin Publik”, 
i ndryshuar me Ligjin nr. 16/2024, si dhe në nenin 82, pika 2 të VKM-së nr. 285, datë 19.05.2021, i 
ndryshuar, ka detyrimin të kualifikojë vetëm ato oferta që përmbushin kriteret e përcaktuara në dokumentet 
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e tenderit dhe janë të përgjegjshme/vlefshme. Në dokumentet e tenderit kërkohet, në pika 2: Kriteret e 
vecanta te kualifikimit, 1. Ofertuesi duhet të paraqesë: a. Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas 
shtojcës 9; Operatori ekonomik nuk ka paraqitur Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 
9. Për rrjedhojë, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave vendos skualifikimin e tij. 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ofertuesin “ ILIRJAN POSTOLI” pf, 

NIPT K33915001O, Adresa :  Korçë, L.7, Rr. Misto Mame, Ndërtesa 1, Hyrja 10, se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 700.000 (shtatëqind mijë) lekë, pa tvsh., është identifikuar si ofertues 

i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

  

 

 

TITULLARI  I  AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

SOTIRAQ FILO 


